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Valtuuston talousarvion noudattamista koskevien ohjeiden mukaisesti
talousarvion toteuttamista seurataan toimielimissä kuukausittain.

Toimialan toiminnan ja talouden kehittyminen kesäkuun 2020 osalta on
esitetty esityslistan liitteenä olevassa talousarvion toteumavertailussa.

Talousarviossa hyväksyttyä talouden raportoimista kaupunginvaltuustolle
kesäkuun osalta ei toteuteta, sillä samalta ajalta raportoidaan strategian
toteutumista ajalta 1.1. - 30.6.2020.

Liikelaitos Salon Vesi tuo johtokunnalle kuitenkin tiedoksi olennaiset
toimintaan liittyvät tapahtumat ajalta 1.1. - 30.6.2020:

Liikelaitoksen toiminta on ollut kiireistä alkuvuoden johtuen runsaista
verkostohäiriöistä. Muurla-Kiskon vesihuollon eteneminen on pysähtynyt
Natura / suoalueen johdosta. Hankkeessa suunnitellaan alueen vesihuolto
siten, että Kiskon jätevedet pumpataan Salon jätevedenpuhdistamolle ja
Kiskon jätevedenpuhdistamo lakkautetaan sekä vesilinjat yhdistetään.

Vesihuoltoverkoston kunnossapito vaatii jatkuvasti voimakkaasti
panostuksia. Kukinhuoneenharjun koepumppausta ollaan käynnistämässä
syksyn aikana. Kiikala-projekti odottaa edelleen päätöstä Vaasan
hallinto-oikeudelta. Alueen pohjavedenpinnat eivät ole nousseet runsaista
sateista huolimatta. Vedenotto on ollut keskeytyksissä 2 vuotta.
Salo - Someron vesiyhteistyöstä jatketaan neuvotteluja. Kuumasta
kesäkuusta johtuen koko pumppauskapasiteetti on käytössä.

Liikelaitos Salon Veden ensimmäisen vuosipuolikkaan laskutus on tehty.
Liikelaitoksen henkilöstömäärä on pysynyt ennallaan. Henkilöstön riittävyys
on haaste, sillä verkoston kunnossapito vaatii paljon panostuksia.

Menojen osalta talousarvio näyttää ylittyvän erityisesti menolajin palvelujen
ostot osalta. Toteuma kesäkuun lopussa oli 66 prosenttia. Myös menolajien
aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden sekä muut toimintakulut toteumat ovat
hieman yli arvioidun. Ylitys johtuu jäteveden puhdistamoprosessissa
tapahtuneesta laiterikosta, joka vaati välitöntä korjausta.

Korona-epidemian mukana tuoma poikkeustila maaliskuun lopussa vaikutti
Liikelaitos Salon Veden toimintaan siten, että kenttähenkilökuntaa
koskevat kokoontumiset keskeytettiin sekä henkilökunta jaettiin kahden



henkilön ryhmiin. Liikelaitoksen toimisto suljettiin ja yhteydenotot pyydettiin
sähköpostitse tai soittamalla. Desinfiointiin kiinnitettiin lisää huomiota
lisäämällä asiaan kuuluvaa varustusta. Varautumista jatketaan ainakin
elokuun loppuun saakka.

Toimitusjohtaja:

Liikelaitos Salon Veden johtokunta merkitsee toiminta- ja taloustilanteen
30.6.2020 tiedoksi.

Päätös:

Johtokunta hyväksyi päätösehdotuksen.


